UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 09/2021 – CEAD/UFPI

A Diretora  do Centro  de Educação Aberta  e  a  Distância  (CEAD),  da Universidade  Federal  do Piauí  (UFPI),  e  Coordenadora  Adjunta da
Universidade Aberta do Brasil (UAB) no âmbito da UFPI, no uso de suas atribuições legais e observando as disposições das Leis 11.273/2006 e
11.502/2007,  das  Portarias  MEC/CAPES 183/2016,  15/2017,  139/2017 e 102/2019 e da Instrução Normativa  DED/CAPES 02/2017,  torna
público aos interessados, o  Resultado Final  destinado à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Professor Formador para, na
condição de Bolsista UAB/CAPES, atuar junto ao curso de Licenciatura em Matemática do CEAD/UFPI, nos termos do presente Edital.

ÁREA -  EDUCAÇÃO1

Candidato(a) do quadro efetivo da UFPI

CPF NOME ÁREA PROVA DE
TÍTULOS

1º 036.673.109-27 ALESSANDRA LOPES DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO 219,00

2º 350.049.673-34 ALAN KARDEC CARVALHO SARMENTO EDUCAÇÃO 182,00

3º 619.642.803-97 MARLI CLEMENTINO GONÇALVES EDUCAÇÃO 170,00

1

Candidato(a) não pertencente ao quadro efetivo da UFPI

CPF NOME ÁREA PROVA DE

1 A ordem de classificação obedecerá ao disposto no item 5 EDITAL 09/2021 – CEAD/UFPI (que trata sobre a classificação).

TÍTULOS
4º 972.892.723-15 ELAYNE CRISTINA ROCHA DIAS EDUCAÇÃO 187,00

5º 994.253.273-00 FRANCISCA EUDEILANE DA SILVA  PEREIRA EDUCAÇÃO 175,00

6º 045.842.853-14 GLEISON LIMA DA SILVA EDUCAÇÃO 148,00

7º 342.775.953 -91 SILVINO DA SILVA FERREIRA EDUCAÇÃO 141,00

8º 027.201.073-10 VANDERLAN FEITOSA DE MACÊDO EDUCAÇÃO 130,00

9º 994.774.593-72 ELIANE DE SOUSA OLIVEIRA  ROCHA EDUCAÇÃO 105,00

10º 048.690.863-10 FABIO DOS SANTOS VIERA EDUCAÇÃO 70,00

11º 015.204.683-69 GLAUCIA SILVA FERREIRA EDUCAÇÃO 58,00

12º 306.614.473-91 RAEL MARQUES DE ARAUJO EDUCAÇÃO 53,00

     Teresina (PI), 2 de setembro de 2021.

            Comissão de Seleção

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
	EDITAL 09/2021 – CEAD/UFPI